
UCHWAŁA NR I/1/14 

                                                      RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                         z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Pęcław 

 

 

                                                         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10, ust. 2 Załącznika 

do Uchwały Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 

Statutu Gminy Pęcław / tj. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2217/, 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza, że w wyniku głosowania  

      tajnego przeprowadzonego dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Pęcław na okres  

      kadencji Rady Gminy w latach 2014 – 2018, Przewodniczącą Rady Gminy Pęcław 

     została wybrana Pani Dorota Jewniewicz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Przewodnicząca Rady 

                                                                                                /-/ Dorota Jewniewicz       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


